[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня  2013 года                                                                                                                                 № 4-1

Об объеме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, доводимом   Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, избирательными комиссиями муниципальных образований    до сведения избирателей при проведении выборов представительных органов местного самоуправления в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе  в 2013 году.
В соответствии со статьей 14, пунктом 7 статьи 24   закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить следующий объем сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, доводимом Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, избирательными комиссиями муниципальных образований до сведения избирателей при проведении выборов представительных органов местного самоуправления в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе  в 2013 году: фамилия, имя, отчество; год рождения; адрес места жительства (полное наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта); образование; основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий); сведения о работе депутатом на непостоянной основе с указанием наименования представительного органа; сведения о неснятой и непогашенной судимости.

2. Направить настоящее постановления в избирательные комиссии муниципальных образований.

3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Таймыр» и разместить в сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	                                П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	                    Г. Ю. Кузьминская